
Id: C95A0DF0-3B8F-4B95-BD64-E1A85D150527. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/174/2012
RADY GMINY STEGNA

z dnia 15 marca 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/163/2012 z dnia 1 marca 2012 r. w sprawie ustalenia stref płatnego 
parkowania na drogach publicznych na terenie Gminy Stegna, ustalenia opłat za parkowanie w tych 

strefach, opłaty dodatkowej oraz sposobu pobierania tych opłat. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r.       
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art.13 b ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych                         
(t.j. Dz. U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 ze zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Rady Gminy Stegna Nr XVII/163/2012 z dnia 1 marca 2012 r. w sprawie ustalenia stref płatnego 
parkowania na drogach publicznych na terenie Gminy Stegna, ustalenia opłat za parkowanie w tych strefach, opłaty 
dodatkowej oraz sposobu pobierania tych opłat dokonuje się następujących zmian: 

1. § 1 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„W drodze powiatowej 2324G ul. Morskiej w Jantarze w obrębie pętli przy plaży od km 0+000 do km 0+043 
i od km 0+084 do km 0+115 oraz po stronie lewej od km 0+142 do km 0+497.”.

2. W załączniku nr 2 „Regulamin stref płatnego parkowania” zmienia się treść § 5 ust. 1, który otrzymuje 
brzmienie: 

„Osób niepełnosprawnych o obniżonej sprawności ruchowej, kierujących pojazdami samochodowymi oraz 
kierowców przewożących osobę niepełnosprawną o obniżonej sprawności ruchomej, parkujących w SPP.”.

§ 2. 

Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XVII/163/2012 z dnia 1 marca 2012 r. pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 



Id: C95A0DF0-3B8F-4B95-BD64-E1A85D150527. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W Uchwale Nr XVII/163/2012 z dnia 1 marca 2012 r. w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania na 
drogach publicznych na terenie Gminy Stegna, ustalenia opłat za parkowanie w tych strefach, opłaty 
dodatkowej oraz sposobu pobierania tych opłat omyłkowo pominięto określenia kilometrażu fragmentu jednej 
ze stref płatnego parkowania w drodze powiatowej w miejscowości Jantar. Zgodnie z art. 13b ust. 3 ustawy 
o drogach publicznych Rada Gminy ustala strefę płatnego parkowania na wniosek wójta w zakresie 
uzgodnionym z zarządcą drogi, którym jest Zarząd Powiatu Nowodworskiego. Z uwagi na brak dokonywania 
jakichkolwiek zmian w strefach zlokalizowanych w drogach powiatowych nie było konieczności pozyskania 
opinii od zarządcy tych dróg. Ponadto z uwagi na konieczność ułatwienia dostępu do miejsc parkingowych 
pojazdom osób niepełnosprawnym istnieje konieczność uproszczenia zasad korzystania ze stref płatnego 
parkowania przez tych użytkowników dróg. 


